#### پی نوشت

- ۱- ر.ک: نظیف بک، مصطفی، «الحسن بن الهیثم، بحوثه و کشفه البصریه»، قاهره، ۱۹۴۲ م، صص ۳۱-۳۳
- ۲- در این مورد بنگرید به: ابن ابی اصیبه، احمد بن قاسم، «عیون الانباء فی طبقات الاطباء»، به کوشش آوگوست مولر، قاهره، ۱۸۸۲ م / ۱۲۹۹ ق، ج ۲، صص ۹۰-۹۳
- ۳- بیهقی، علی بن زید، «تمه صوان الحکمه»، به کوشش محمد شفیق، لاهور، ۱۳۵۱ ق، صص ۷۷ و ۷۹
- ۴- کلمه «در» از عنوان روی جلد افتاده و کمی آن را نامفهوم ساخته است.
- ۵- به نظر نگارنده، بعید است نام پدر ابن هیثم حسن باشد، چرا که اسم خودش نیز حسن است: با این حال باز نیاز به تحقیق و بررسی جدی دارد.